PLAZO DE EJECUCIÓN Y FORMA DE PAGO DE LA CONSULTORÍA 

El servicio será ejecutado en un periodo de hasta ciento veinte (120) días calendario, 
contados a partir del día siguiente de suscrito el contrato. 

El monto referencial de la consultoría es de S/. 180,001.92 (Ciento ochenta mil uno y 92/100 
soles) a todo costo (incluido los impuestos de Ley, costos y gastos de la firma consultora, 
pasajes y viáticos, etc.). 

N° pago Producto Porcentaje Plazos 

1° pago Producto 1 30% 
Hasta los 35 días calendario, contados a partir 
del día siguiente de suscrito el contrato.